令和２年１２月 吉日

関係機関

各  位

綾歌地区認知症・在宅ケア推進委員会

令和２年度 第１回綾歌地区認知症・在宅ケア推進研修会の開催について（ご案内）

時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり開催いたします。ＷＥＢでの参加が可能ですの

で、お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和３年１月１３日（水）１９：００～２０：３０

２．会 場   綾歌地区医師会館

３．内 容   令和 2 年度テーマ：本人主体の地域包括ケアを求める

座 長  滝宮総合病院 副院長 進藤 徳久 先生

演 題  「認知症施策の新たな潮流」

―現場から未来を創ろうー

講 師  認知症介護研究・研修東京センター

副センタ―長 永田 久美子 先生

４．対象者   医療・介護・保健福祉関係者等

５．参加申し込み  別紙用紙にて １２月２１日（月）までに FAX でお申し込み

ください。接続テスト等の日時につきましては追ってご連絡しま

す。

お問い合わせ・連絡先

綾歌地区医師会

綾歌地区在宅医療介護連携支援センター  増田

TEL：087-876-5353

    FAX：087-876-5301

Email：info@ayauta-zaitaku.com

mailto:info@ayauta-zaitaku.com